o cenách v znení 
neskorších predpisov. Jednotkové ceny a štruktúrovaný rozpočet ceny je súčasťou Prílohy č. 2 tejto 
Zmluvy, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy a je pre Zmluvné strany záväzný. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške:  
3 484,00 (slovom: tritisíc štyristoosemdesiatštyri) EUR bez DPH. 

3. Kúpna cena je výsledná cena pre Kupujúceho za predmet Zmluvy podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 
1 tejto Zmluvy a zahŕňa v sebe aj náklady súvisiace s dovozom Tovaru (colné poplatky, obchodnú a 
dovoznú prirážku a ďalšie súvisiace náklady).